
Sıralı Hizmetler

Üretkenlik, Uzmanlık  
ve İç Rahatlığı



Sıralı Yerinde Hizmet Planları 
İşletmemizin tüm amacı, işletmenizin harika bir iş çıkarmasına yardımcı olmaktır. İşte bu 
nedenle müşterilerimize dünya çapında hızlılık, doğruluk ve profesyonellik ile hizmet etme 
konusundaki bilgi ve becerimizle herkesten bir adım öndeyiz. Bu değeri, yapılandırılmış ve 
özelleştirilebilir tekliflerimiz aracılığıyla müşterilerimize sunuyoruz.   

Yerinde onarım ve bakım teklifimiz tüm parçaları, iş gücünü ve uzaktan desteği kapsar. 
Yerinde onarım ve bakım teklifimiz üç aşamadan oluşur:

• Temel – Tarayıcılarınızın en uygun şekilde çalışmasını sağlayarak bilgi yönetim ortamınızın 
üretkenliğini artıran bakım ve destek seçeneklerini içeren temel koleksiyondur. 

• Gelişmiş – Temel planın sunduğu avantajların tümünün yanı sıra daha hızlı yanıt süreleri 
(coğrafi olarak mümkün olduğunda) ve ek hizmetler gibi müşterilerimize sunduğumuz 
değeri artıran önemli faydaları içerir.

• Premium – Premium plan, verimlilik ve iş sürekliliğinin azami önem taşıdığı kritik görev 
uygulamaları için eşsiz bir kolaylık ve değer sunar. Ek Önleyici Bakım ziyaretleri ve üstün 
yanıt süreleri bu planın sadece küçük bir bölümünü oluşturur.

Özel Planlar  
Bu planlardan biri sizin ihtiyaçlarınıza uygun değilse, özel bir onarım paketi oluşturmak için 
sizinle birlikte çalışabiliriz. Bu doğrultuda, iş ihtiyaçlarınıza uygun olacak şekilde ayarlanmış 
uygun maliyetli bir onarım ve bakım programını birlikte hazırlayabiliriz. 

Alaris hizmetlerini tercih ederek, sektörün servis alanındaki en iyi organizasyonundan 
yararlanmış olursunuz. Alaris, mükemmel bir müşteri deneyimi sunarak sizi her zaman ön 
planda tutar. İster büyük çaplı veya küçük çaplı isterseniz global veya yerel bir işletme olun, 
güvenilir ve esnek hizmet seçenekleri için Alaris Hizmetlerine güvenebilirsiniz. 

Alaris IN2 Ecosystem

Günümüzün karmaşık veri ortamında, 
bilgi yakalama işlemi için bütünleşik 
bir yaklaşım gereklidir. IN2 Ecosystem, 
güvenilir ortaklarımız tarafından 
sağlanan, sektöründe öncü tarayıcı, 
yazılım ve hizmetlerle işletmeniz için 
en iyi bilgi yakalama çözümünü sunar. 

IN2 Ecosystem size şu faydaları sunar:

•  Doğru Uyum: İşletme hedeflerinize, 
ortamınıza ve bütçenize uygun 
çözümler.

• Doğru Deneyim: Satın almadan 
kullanıma ve sahip olmaya kadar 
tüm süreçlerde işinizi kolaylaştıran 
çözümler.

• Doğru Sonuçlar: Hızlı, doğru ve 
güvenilir bilgi yakalama özelliği 
sayesinde işinize üstün bir değer 
katan çözümler.

IN2 Ecosystem hakkında daha fazla 
bilgi almak için, www.alarisin2.com 

adresini ziyaret edin.

Alaris’ten bir tarayıcı satın almaya karar verdiğinizde, 
sektör lideri bir teknolojiye sahip sınıfının en iyisi bir ürüne 
yatırım yaptığınızı bilirsiniz. Bu yatırımınızın bakımının nasıl 
yapılacağına karar vermek de eşit derecede önem taşır. 
Beklediğiniz performansı sunmak için Alaris’in sunduğu 
hizmetlere ve desteğe güvenerek avantajınızı artırın.

Daha fazla bilgi almak ister misiniz? 
AlarisWorld.com/go/services

Bir Alaris temsilcisiyle görüşmek için bizimle iletişime geçin: 
AlarisWorld.com/go/contactus

Mikrografik için Sıralı Planlar  
Alaris; Canon, Eastman Park Micrographics, Kodak ve Minolta mikrografik ekipmanları için  
tek bir kaynaktan hizmet sunuyor. Mikrografik yakalama, geri alma, okuyucu/yazıcılar, rulo 
film taşıyıcıları ve diğer birçok ekipman türüne destek sağlıyoruz. Geniş parça depomuz,  
50 yılı aşkın teknik destek tecrübemiz ve coğrafi kapsamımız ile mikrografik destek 
ihtiyaçlarınızı karşılayabiliriz. 

Alaris, Micrographics ürünleri için tarayıcılara sunulan Temel ve Gelişmiş yerinde destek 
planlarına benzer iki adet yerinde destek aşaması sunar.

Kullanılan tüm ticari markalar ve marka isimleri ilgili 
hamillerin mülküdür.

Kodak ticari markası ve ticari sunum şekli, 
Eastman Kodak Company'den alınan lisansla 

kullanılmaktadır.
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